
                
 
 
 

Provincia di Bari 
 

COMANDO DI POLIZIA MUNICIPALE 
                                                         Ufficio   Amministrativo 

 
 
Via Cappuccini N° 113 –  Tel.0803942697  --  0803942014  --  Fax. 0803901504  --  e-mail:pm.comando@libero.it  C.F.80004510725 
                                                      

Ordinanza n. 30/P.M. 
 

I L   DIRIGENTE  LA P.M. 
 

VISTA la nota prot. n° 11690 del 18/05/2011, a firm a del dott. Castrignano Vincenzo, Coordinatore 
Cittadino dell’Azione Cattolica con la quale viene comunicato che il giorno 29 maggio 2011 dalle 
ore 09.00 alle ore 14.00, si svolgerà presso il Palazzetto dello Sport di via Ten. Deceglie, una 
manifestazione intitolata “ Festa degli Incontri”;  
RAVVISATA, pertanto la necessità di interdire la circolazione e la sosta del piazzale antistante il 
cancello d’ingresso del palazzetto dello Sport, lato via Ten. Devenuto, per far salve le esigenze 
rappresentate e per motivi di ordine pubblico e sicurezza pubblica; 
VISTI gli artt. 5 comma 3,6 e 7 del D.L. N° 285 del  30/04/1992(Nuovo Codice della Strada) e s. m.; 
VISTO il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Codice della Strada; 
VISTO  il provvedimento Sindacale n. 2320 del 01/02/2011 
 

O R D I N A 
 
ISTITUIRE il divieto di circolazione e sosta per tutti i veicoli, sul piazzale antistante il cancello 
d’ingresso del Palazzetto dello Sport lato via Ten. Devenuto,  dalle ore  8.00 alle ore 14.00 del 
giorno 29 maggio 2011. 
 
                                                                S T A B I L I S C E 
 
CHE sia apposta da parte dell’Organizzazione la manifestazione, con l’ausilio tecnico del 
responsabile della viabilità del Comando di Polizia Municipale, tutta la necessaria segnaletica. 

 Il sig. Castrignano Vincenzo Coordinatore Cittadino dell’Azione Cattolica terrà questa 
Amministrazione sollevata ed indenne da qualsiasi protesta o molestia, anche giudiziaria, che per 
dato o fatto della presente Ordinanza potesse provenire da terzi per danni di qualsiasi natura ed 
entità, arrecati a persone e/o cose e arredo urbano. 
 

D I S P O N E 
 

La pubblicazione della presente Ordinanza all’Albo Pretorio di questo Comune e la notifica  a: 
− Castrignano Vincenzo; 
− Comando Stazione Carabinieri. 

     La Polizia Municipale e la Forza Pubblica sono incaricate dell’esecuzione del presente 
provvedimento. 
     Chiunque viola le norme contenute nella presente Ordinanza è soggetto alle sanzioni 
amministrative previste dal Codice della Strada. 
      
     Giovinazzo lì 21.05.2011                                                                                                 
                                                                                                   IL DIRIGENTE LA P.M. 

                                                                           F.to     Dott. Angelo Domenico DECANDIA 
                                                                                                                               


